CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3127/2023

Indico necessidade de avaliação, e realizar
manutenção na camada asfáltica, na Rua
Gonçalves Dias nº 533, 14801-290,
Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes, no sentido de avaliar, e
realizar manutenção na camada asfáltica, na Rua Gonçalves Dias nº 533, 14801-290,
Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois munícipes entraram em contato com o gabinete,
reclamando que no local, conforme foto anexa, formou-se um "buraco", com riscos de
acidentes com automóveis; considerando ainda uma via com alto fluxo de veículos.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 2 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

02/06/2023, 09:20 533 R. Gonçalves Dias - Google Maps

https://www.google.com/maps/place/R.+Gonçalves+Dias,+533+-+Araraquara,+SP,+14801-290/@-21.7913475,-48.1740611,3a,75y,165.16h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1syjcemyav-RHsFCtESHWIJQ!2e0!7i16384!8i819… 1/2

Captura da imagem: set. 2022 © 2023 Google

R. Gonçalves Dias, 533 - Araraqu…

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

set. 2022 Ver mais datas

533 R. Gonçalves Dias

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview
carlaodojoia
Realce

02/06/2023, 09:20 533 R. Gonçalves Dias - Google Maps

https://www.google.com/maps/place/R.+Gonçalves+Dias,+533+-+Araraquara,+SP,+14801-290/@-21.7913475,-48.1740611,3a,75y,165.16h,90t/data=!3m6!1e1!3m4!1syjcemyav-RHsFCtESHWIJQ!2e0!7i16384!8i819… 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56Y1W05DS37915GX
		2023-06-02T10:14:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-02T10:14:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-02T10:14:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura